

Produktový list



Barbara bezgluténové koláčky marhulové 150g

Kód produktu:	055055110
EAN kód:	5997239311593
Krajina pôvodu:	Maďarsko
Množstvo v kartóne:	16 ks

Základné informácie

Linecké koláčky Nero s marhuľovým lekvárom.

Skladovanie

Skladujte na suchom a chladnom mieste, chráňte pred slnečným žiarením!

Zloženie

Múka zmes (kukuričný škrob, ryžová múka, kukuričná múka, zemiakový škrob, zemiakové lupienky (zemiakový prášok, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselín, regulátory kyslosti: kyselina citrónová), stabilizátory: xantánová guma, guarová múka, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselín, vláknina z cukrovej repy) margarín (rastlinné oleje a tuky (palmový, repkový olej, slnečnicový v rôznych pomeroch), voda, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín), soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), konzervačné látky (sorban draselný), arómy, farbivo (karotény)); ovocná aróma (36%: fruktózo-glukózový sirup, marhuľová vláknina, jablčná vláknina, jedlé kyseliny: kyselina citrónová, želírovací pektín, čínidlo, konzervačné látky sorban draselný, aróma, antioxidant kyselina askorbová, farbivá: kapsantín), práškový cukor, **vaječný** žltok, čokoládová poleva (7% : cukor, čiastočne hydrogenovaný rastlinný tuk (palma), kakaový prášok, emulgátory: slnečnicový lecitín, polyglycerol polyricinoleát, aróma), kypriaca látka (hydrogenuhličitan sodný).

Alergény:

Vajcia

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]:	407,00
-----------------------------	--------

Energetická hodnota [KJ]:	1708,00
Tuky [Gram]:	15,80
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]:	7,30
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]:	63,50
z toho cukry [Gram]:	24,50
Vláknina [Gram]	
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]:	2,60
Soľ (NaCl) [Gram]:	0,140

Obsah balenia

Hmotnosť/Objem balenia: 150 g (0,15 kg).